



شرکت: شیرین دارو	سرمایه ثبت شده: 50,000
نماد: دشیری	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 432304	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	شیرین دارو
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
<p>1. صورت وضعیت مالی شرکت شیرین دارو (سهامی عام) در تاریخ 31 شهریور 1398 و صورت های سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان های نقدی آن برای دوره میانی 6 ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت های توضیحی 1 تا 32 پیوست، مورد بررسی اجمالی این سازمان قرار گرفته است. مسئولیت صورت های مالی میان دوره‌ای با هیئت مدیره شرکت است. مسئولیت این سازمان، بیان نتیجه گیری درباره صورت های مالی یاد شده بر اساس بررسی اجمالی انجام شده، است.</p>	
بند دامنه بررسی اجمالی	
<p>2. بررسی اجمالی این سازمان بر اساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره‌ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روش های تحلیلی و سایر روش های بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورت های مالی است و در نتیجه، این سازمان نمی‌تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می شود و از این رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی کند.</p>	
نتیجه گیری	
<p>3. بر اساس بررسی اجمالی انجام شده، این سازمان به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورت های مالی یاد شده، از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.</p>	
سایر موارد	
<p>4. ارز حاصل از صادرات (بصورت چک ارزی بانک ابوظهبی) عمدتاً از طریق واگذاری به یکی از صرافی ها و به نرخ آزاد (توافقی) به فروش رفته و معادل ریالی آن توسط اشخاص مختلف (معرفی شده توسط صرافی) به</p>	

حساب های بانکی شرکت واريز شده است. با توجه به عدم برگشت منابع ارزی حاصل از صادرات، انطباق نحوه عمل شرکت به شرح یاد شده با بخشنامه ها و دستورالعمل های ارزی بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران برای این سازمان محرز نشده است.

5. نرخ خرید ریشه طی دوره مالی مورد گزارش توسط کمیته خرید ریشه تعیین شده که به دلیل عدم وجود بازار فعال و قابل دسترس انطباق آن با نرخ های بازار امکان پذیر نگردیده است. شایان ذکر اینکه متوسط نرخ خرید ریشه در دوره مالی مورد گزارش به میزان 24 درصد نسبت به سال مالی قبل افزایش یافته است. مضافاً مانده مطالبات ارزی از شرکت لیکوگامز (خریدار اصلی محصولات شرکت) در تاریخ صورت وضعیت مالی بالغ بر 4.314.030 دلار بوده که معادل 137 درصد فروش شش ماهه دوره مالی مورد گزارش به شرکت یاد شده می باشد.

6. مفاد تبصره 2 ماده 27 اساسنامه شرکت و ضوابط و مقررات سازمان بورس و اوراق بهادار مبنی بر دارا بودن تحصیلات مالی حداقل یکی از اعضای غیر موظف هیئت مدیره، رعایت نشده است.

1398/08/08

سازمان حسابرسی

1398/08/25 15:48:39	[Hassan Samadi [Sign	مدیر گروه سازمان حسابرسی
1398/08/25 15:56:43	[Jamshid Danesh Shahraki [Sign	مدیر ارشد سازمان حسابرسی
1398/08/25 16:03:39	[Mahmoud Shali [Sign	عضو هیئت عامل سازمان حسابرسی

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				عملیات در حال تداوم:
۶۳	۶۸۸,۶۳۸	۲۳۰,۱۶۴	۳۷۶,۱۸۴	درآمدهای عملیاتی
(۷۹)	(۲۸۶,۵۹۰)	(۹۷,۴۰۷)	(۱۷۴,۸۰۹)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۵۲	۴۰۲,۰۴۸	۱۳۲,۷۵۷	۲۰۱,۳۷۵	سود (زیان) ناخالص
(۳۹)	(۳۷,۸۴۹)	(۱۶,۸۲۷)	(۲۳,۳۱۲)	هزینه های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتی ها (هزینه استثنایی)
(۹۹)	۲۲۱,۴۷۶	۱۹۲,۲۵۸	۲,۱۷۴	سایر درآمدها
(۱,۵۳۴)	(۴,۱۴۷)	(۳,۶۲۳)	(۵۹,۳۱۰)	سایر هزینه ها
(۶۰)	۵۸۱,۵۲۸	۳۰۵,۵۶۵	۱۳۱,۰۳۷	سود (زیان) عملیاتی
۱۳	(۷,۷۰۹)	(۲,۹۹۰)	(۲,۵۸۷)	هزینه های مالی
(۱)	۱۵,۷۵۷	۶,۴۱۰	۶,۳۵۴	سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه گذاری ها
--	۱,۵۷۴	۱۰۱	(۹۱۰)	سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه

(۶۰)	۵۹۱,۱۵۰	۳۰۹,۰۸۶	۱۲۳,۸۸۴	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات هزینه مالیات بر درآمد:
۵۷	(۹۵۳)	(۱,۰۳۴)	(۴۴۰)	سال جاری
	۰	۰	۰	سالهای قبل
(۶۰)	۵۹۰,۱۹۷	۳۰۸,۰۵۲	۱۲۳,۴۴۴	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
(۶۰)	۵۹۰,۱۹۷	۳۰۸,۰۵۲	۱۲۳,۴۴۴	سود (زیان) خالص سود (زیان) پایه هر سهم
(۶۰)	۱۱,۶۱۴	۶,۱۰۵	۳,۴۱۲	عملیاتی (ریال)
۰	۱۹۰	۵۷	۵۷	غیرعملیاتی (ریال)
(۶۰)	۱۱,۸۰۴	۶,۱۶۲	۳,۴۶۹	ناشی از عملیات در حال تداوم ناشی از عملیات متوقف شده
	۰	۰	۰	
(۶۰)	۱۱,۸۰۴	۶,۱۶۲	۳,۴۶۹	سود (زیان) پایه هر سهم
(۶۰)	۱۱,۸۰۴	۶,۱۶۱	۳,۴۶۹	سود (زیان) خالص هر سهم - ریال
	۵۰,۰۰۰	۵۰,۰۰۰	۵۰,۰۰۰	سرمایه

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱

افزایش در نسبت بهای تمام شده به فروش که منجر به کاهش حاشیه سود ناخالص در دوره شش ماهه نسبت به دوره سه ماهه گردیده بابت افزایش مقدار تولید و افزایش نرخ خرید مواد اولیه (ریشه شیرین بیان) می باشد.

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱

افزایش مبلغ و مقدار فروش در دوره ۶ ماهه نسبت به ۳ ماهه بابت افزایش میزان صادرات در این بازه زمانی بوده است.

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹

سرفصل سایر هزینه های عملیاتی مربوط به هزینه تسعیر ارز عملیاتی است که با توجه به روند نزولی نرخ ارز در دوره مورد گزارش به وقوع پیوسته است (یادداشت ۹-۱ صورتهای مالی)

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
(۶۰)	۵۹۰,۱۹۷	۳۰۸,۰۵۲	۱۲۳,۴۴۴	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی داراییهای ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
(۶۰)	۵۹۰,۱۹۷	۳۰۸,۰۵۲	۱۲۳,۴۴۴	سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
۳	۳۴,۵۱۵	۳۲,۹۵۲	۳۲,۹۸۸	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
(۱)	۱,۴۲۷	۱,۲۱۷	۱,۲۰۹	دارایی‌های نامشهود
۰	۸۶۸	۱	۱	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
(۴۲)	۱۰۲	۲۲۲	۱۲۹	دریافتی‌های بلندمدت
(۱۵)	۱۶۱	۴۰۰	۳۲۸	سایر دارایی‌ها
۳	۳۷,۰۸۲	۳۴,۷۹۲	۳۵,۶۶۵	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۱,۷۲۹	۲۸۴	۴۹۰	۸,۹۶۰	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
(۹)	۹۶,۷۷۱	۱۸۲,۵۱۱	۱۶۵,۲۹۰	موجودی مواد و کالا
۱	۹۶,۹۵۹	۵۰۵,۶۳۶	۵۱۱,۴۶۲	دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها
	۱۵,۱۶۲	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۶۲)	۲۸,۹۹۵	۹۱,۸۱۷	۳۴,۵۶۲	موجودی نقد
(۸)	۲۴۸,۱۷۱	۷۸۰,۴۴۴	۷۲۰,۳۷۵	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
(۸)	۲۴۸,۱۷۱	۷۸۰,۴۴۴	۷۲۰,۳۷۵	جمع دارایی‌های جاری
(۷)	۲۸۵,۳۵۴	۸۱۵,۲۳۷	۷۵۶,۰۴۰	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۵۰,۰۰۰	۵۰,۰۰۰	۵۰,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۴,۵۳۱	۵,۰۰۰	۵,۰۰۰	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
(۶۵)	۱۰۵,۴۱۸	۶۳۰,۱۴۶	۳۲۲,۳۴۰	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
(۶۰)	۱۵۹,۹۴۹	۶۸۵,۱۴۶	۳۷۷,۳۴۰	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها

					بدهی‌های غیرجاری
					پرداختی‌های بلندمدت
					تسهیلات مالی بلندمدت
۴۳	۹,۴۲۲	۱۰,۸۵۸	۱۵,۴۸۲		ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۴۳	۹,۴۲۲	۱۰,۸۵۸	۱۵,۴۸۲		جمع بدهی‌های غیرجاری
					بدهی‌های جاری
۱۳	۷۰,۲۳۵	۳۳,۲۳۵	۴۸,۸۲۵		پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها
(۵۱)	۶۹۳	۱,۱۲۸	۵۵۵		مالیات پرداختی
۳,۸۵۳	۷,۹۷۴	۱۰,۴۴۶	۴۱۲,۹۳۱		سود سهام پرداختی
--	۳۵,۴۷۵	۶۳,۵۴۰	.		تسهیلات مالی
					ذخایر
۳	۱,۵۱۶	۸۹۴	۹۱۶		پیش‌دریافت‌ها
۲۸۸	۱۱۵,۸۸۳	۱۱۹,۲۳۳	۴۶۳,۲۱۷		
					بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
۲۸۸	۱۱۵,۸۸۳	۱۱۹,۲۳۳	۴۶۳,۲۱۷		جمع بدهی‌های جاری
۲۶۸	۱۳۵,۲۰۵	۱۳۰,۰۹۱	۴۷۸,۷۰۰		جمع بدهی‌ها
(۷)	۲۸۵,۳۵۴	۸۱۵,۲۳۷	۷۵۶,۰۴۰		جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف خزانة	اندرخته قانونی	اندرخته‌ها	سایر	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانة	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۵۰,۰۰۰	.	.	.	۴,۵۳۱	۱۰۵,۴۱۸	.	۱۵۹,۹۴۹
اصلاح اشتباهات
تغییر در رویه‌های حسابداری
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۵۰,۰۰۰	.	.	.	۴,۵۳۱	۱۰۵,۴۱۸	.	۱۵۹,۹۴۹
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹												
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورتهای مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹										۵۹۰,۱۹۷		۵۹۰,۱۹۷
اصلاح اشتباهات
تغییر در رویه‌های حسابداری
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۵۹۰,۱۹۷	.	۵۹۰,۱۹۷
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات												
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۵۹۰,۱۹۷	.	۵۹۰,۱۹۷
سود سهام مصوب										(۶۵,۰۰۰)		(۶۵,۰۰۰)

افزایش سرمایه
افزایش سرمایه در جریان
خرید سهام خزانه
فروش سهام خزانه
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته
تخصیص به اندوخته قانونی	۴۶۹	(۴۶۹)
تخصیص به سایر اندوخته‌ها
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۵۰,۰۰۰	۶۳۰,۱۴۶	۵۰,۰۰۰	۶۸۵,۱۴۶
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	.	۱۳۳,۴۴۴	۱۳۳,۴۴۴
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	.	۱۳۳,۴۴۴	۱۳۳,۴۴۴
سود سهام مصوب	.	(۵۳۱,۲۵۰)	(۵۳۱,۲۵۰)
افزایش سرمایه
افزایش سرمایه در جریان
خرید سهام خزانه
فروش سهام خزانه
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته
تخصیص به اندوخته قانونی
تخصیص به سایر اندوخته‌ها
مانده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۵۰,۰۰۰	۲۲۲,۳۴۰	۵۰,۰۰۰	۲۷۷,۳۴۰

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده			
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:					
نقد حاصل از عملیات	۹,۰۸۵	۲۸,۰۴۸	۲۸,۰۴۸	۳۶,۶۷۱	(۶۸)
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۱,۰۱۳)	.	.	(۶۹۳)	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۸,۰۷۲	۲۸,۰۴۸	۲۸,۰۴۸	۲۵,۹۷۸	(۷۱)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:					
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	.	۲۲۱	۲۲۱	۲۰۳	--
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۳,۲۰۱)	(۸۵۴)	(۸۵۴)	(۲,۷۰۹)	(۲۷۵)

	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
--	•	•	(۵۷)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	۳,۱۳۷	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
--	۱۵,۱۶۲	۱۵,۱۶۲	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
--	۱۴۲	۱۱۷	•	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
(۱)	۱۵,۷۵۷	۶,۴۱۰	۶,۳۵۴	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(۸۵)	۳۱,۶۹۲	۳۱,۰۵۶	۳,۰۹۶	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(۷۷)	۶۷,۶۷۰	۴۹,۱۰۴	۱۱,۱۶۸	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
--	۷۰,۰۰۰	۷۰,۰۰۰	•	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
(۷۵)	(۴۴,۹۶۳)	(۳۳,۵۰۷)	(۵۸,۶۷۴)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
(۱۴۹)	(۴,۳۰۰)	(۳,۹۹۰)	(۷,۴۵۳)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
(۷۵)	(۳۹,۷۴۵)	(۷۸۹)	(۱,۳۷۹)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
--	(۱۹,۰۰۷)	۳۲,۷۱۴	(۶۷,۵۰۶)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	۴۸,۶۶۳	۸۱,۸۱۸	(۵۶,۳۳۸)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد

مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۹۱,۸۱۷ (۹۱۶)	۲۸,۹۹۵ ۲,۲۵۲	۲۸,۹۹۵ ۴,۱۵۹	۱۳۵ --
تأثیر تغییرات نرخ ارز				
مانده موجودی نقد در پایان سال	۳۴,۵۶۳	۱۲۳,۰۶۵	۹۱,۸۱۷	(۷۲)
معاملات غیرنقدی	.	.	.	

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱

دلیل مغایرت در کاهش در حساب سود سهام پرداختی با مبلغ منعکس شده در صورت جریان وجوه نقد بابت سود سهام پرداختی به علت تهاثر مانده حسابهای دریافتی از سهامداران عمده (شرکت سرمایه گذاری دارویی تامین و شرکت لیکوگامز ورلد وایدجما به مبلغ ۱۲۷.۳۹۶ میلیون ریال) با سود سهام آنها می باشد.

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
پودر شیرین بیان	کیلوگرم	۷۳۷,۴۵۰	۶۳۱,۲۰۰	۱۷	۱,۳۵۷,۶۵۵
عصاره شیرین بیان	کیلوگرم	۵۷,۲۸۰	۱۱,۱۸۰	۴۱۲	۶۳,۵۰۰

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
پودر شیرین بیان	کیلوگرم	۶۸۰,۸۵۰	۵۲۴,۵۳۵	۳۰	۱,۳۱۵,۵۳۵
عصاره شیرین بیان	کیلوگرم	۲۲,۶۳۵	۶۷,۳۰۰	(۶۶)	۱۱۵,۸۰۰

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
پودر شیرین بیان	میلیون ریال	۳۶۴,۷۲۹	۲۱۱,۳۵۹	۷۳	۶۴۴,۶۳۵
عصاره شیرین بیان	میلیون ریال	۱۱,۴۵۵	۱۸,۸۰۵	(۳۹)	۴۴,۰۰۳